1

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ

16.12.2021

           № 257
с. Лемпино
О   численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений
за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих                      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьи 38 Устава сельского поселения Лемпино, рассмотрев информацию о численности                              муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений  за 9 месяцев 2021   года, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих,              работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание (за 9 месяцев 2021 года) согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в муниципальном средстве                  массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский                вестник».
Глава сельского поселения
Н.Н. Фоменкина
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от  16.12.2021  №257
Сведения
о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений поселения
и фактических затрат на их денежное содержание

за 9 месяцев 2021 года

                                                                                                                                                                                                                             рублей.

	Численность
	Затраты на денежное

содержа​ние

	Работников всего,

чел.
	В т.ч.

му​ниципаль​ных слу​жащих,

чел.
	За счет

средств
местного

бюджета (ст.211+ст.213)
	за счет субвенций, предостав​ленных из другого уровня бюджета

	1.   Органы   местного   самоуправления сельского поселения
	7,25
	4

	4 732 948,38
в т.ч.                            муниц. служащие:
2 734 330,2
2 203 519,76
	44 326,77
 (ВУС, ЗАГС)

	2. Муниципальные учреждения сельско​го поселения:
МКУ АХС «Север»
	15

	5 291 491,02

	Итого

	22,25
	4
	10 024 439,4
	44 326,77

PAGE